АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.10.2014
	№ 341-р

ЗАТО Светлый

О начале отопительного сезона
на территории городского округа
ЗАТО Светлый

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Начать отопительный сезон 2014-2015 годов в городском округе ЗАТО Светлый согласно пункта 5 раздела 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», но не позднее 15 октября 2014 года.
2. Со 2 октября 2014 года руководителям муниципальных организаций, учреждений и предприятий осуществить подготовку теплосистем к приему теплоносителя, назначить ответственных за эксплуатацию теплохозяйства, установить жесткий контроль за состоянием отопительной системы и немедленно принимать меры к ликвидации аварийных ситуаций.
3. Директору муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый обеспечить контроль за состоянием теплотрасс и котельной.
4. Руководителям муниципальных организаций, учреждений и предприятий на первые двое суток отопительного сезона организовать круглосуточное дежурство.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый».

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                 Н.В. Воложанинова